
 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  

PER I SERVIZI COMMERCIALI, TURISTICI E SOCIALI 
“E. FALCK” 

Sede: 20099 SESTO SAN GIOVANNI - Via Balilla, 50 - Tel.02/22470857  
Sede coordinata: 20092 CINISELLO BALSAMO - Via G. di Vittorio, 1 – Tel.02/6181235  

Sede coordinata: 20093 COLOGNO MONZESE - Via Leonardo da Vinci, 1 - Tel.02/25410494 
 
 

   Ai Docenti 
A Albo online 
p.c. DSGA 
p.c. RSU 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNA 
DEL PERSONALE DOCENTE E ATA PER L’A.S. 2023 – 2024 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA L’ordinanza ministeriale prot. n. 30 del 23.02.2024 sulla mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2023/24; 

 
VISTA La circolare n. 275 del 28/02/2024 relativa alle graduatorie d’istituto per 

l’individuazione del personale docente e ATA perdente posto per a.s. 2024/2025; 
 

VISTO  Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA valido per il triennio 2022/2025, sottoscritto in via 
definitiva il 18 maggio 2022; 

 
TENUTO CONTO della documentazione presentata dagli interessati e di quella presente agli 

atti d’Ufficio su SIDI e ARGO; 
 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra richiamato: 

 
- la pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria interna del personale 
docente e ATA con contratto a tempo indeterminato finalizzata all’individuazione dei 
perdenti posto per l’a.s. 2024/2025. 

 
Avverso a tale graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Daniele Laurente Di Biasio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2024-04-15T15:38:37+0200
	Daniele Laurente Di Biasio




